
電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：    全國廣播全國廣播全國廣播全國廣播      頻率頻率頻率頻率：：：：    FM106.1    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫      101 年年年年 4月月月月週一週一週一週一節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表        製表日期製表日期製表日期製表日期：：：： 101年年年年 3月月月月 20日日日日 

 

 

節節節節  目目目目  類類類類  別別別別 （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 V）））） 實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言 實實實實       際際際際       播播播播      出出出出      型型型型      態態態態 

播出時間播出時間播出時間播出時間 節節節節     目目目目     名名名名     稱稱稱稱 
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日 新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 

大眾娛大眾娛大眾娛大眾娛

樂樂樂樂 
國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 

（（（（註一註一註一註一）））） 
自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二）））） 
轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人 節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人 

00:00-01:00 關不掉的收音機 1   V  V   V      全國廣播 音樂組 音樂組 

01:00-02:00 關不掉的收音機 1    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

02:00-03:00 關不掉的收音機 1－日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

03:00-04:00 關不掉的收音機 1－日   V  V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

04:00-05:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

05:00-06:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:00-06:30 關不掉的收音機 1－六  V   V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:30-07:00 天使花園 1－六   V  V   V     全國廣播 楊蓉蓉 蘇伶俐 

07:00-07:15 TVBS-N新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 TVBS無線早報 TVBS無線早報 

07:15-08:00 早安雙響炮 1－六 V    V V  V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

08:00-09:00 早安雙響炮 1－六  V   V   V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

09:00-10:00 生活 A GO GO 1－六  V   V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

10:00-11:00 生活 A GO GO 1－六   V  V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

11:00-12:00 午安生活 1－六    V V   V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

12:00-13:00 午安生活 1－六 V    V V  V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

13:00-13:15 東森午安新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 東森午安新聞 東森午安新聞 

13:15-14:00 音樂多一點 1－六   V  V   V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

14:00-15:00 音樂多一點 1－六    V V V  V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

15:00-16:00 異想世界 1－六   V  V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

16:00-17:00 異想世界 1－六    V V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

17:00-18:00 晚安１６８ 1－六 V    V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

18:00-19:00 晚安１６８ 1－六    V V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

19:00-19:15 TVBS-N新聞連線 1－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

19:15-20:00 全國買單 1－六  V   V V  V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

20:00-21:00 全國買單 1－六   V  V   V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

21:00-21:15 TVBS-N新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

21:15-22:00 哈啦久一點 1－六   V  V   V     全國廣播 林文豪/紀雅婷 林文豪/紀雅婷 

22:00-23:00 哈啦久一點 1－六  V   V   V     全國廣播 林文豪/紀雅婷 林文豪/紀雅婷 

23:00-00:00 非你不可 1－六    V V V  V     全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 

大眾娛大眾娛大眾娛大眾娛

樂樂樂樂 
國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製 轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 參參參參  與與與與  聯聯聯聯  播播播播  電電電電  臺臺臺臺 

每每每每   週週週週   播播播播   音音音音   總總總總   時時時時   數數數數（（（（分分分分）））） 8640 

1335 1605 2520 3180 6826 1814 0 25 0 0 4 0  

各類節目佔每週節目播各類節目佔每週節目播各類節目佔每週節目播各類節目佔每週節目播出總時數之比率出總時數之比率出總時數之比率出總時數之比率（（（（%）））） 15% 19% 29% 37% 79% 21% 0% 86% 0% 0% 14% 0%  

 

說說說說    明明明明 

1、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。 

2、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。 

3、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。 

註註註註 1：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或或或或兒童及少年節目兒童及少年節目兒童及少年節目兒童及少年節目。。。。 

註註註註 2：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

填表人填表人填表人填表人：：：：                                       節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                       電臺負責人電臺負責人電臺負責人電臺負責人：：：： 

 

 

 

 

 

 

 

 



電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：    全國廣播全國廣播全國廣播全國廣播      頻率頻率頻率頻率：：：：    FM106.1    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫      101 年年年年 4月月月月週二週二週二週二－－－－週五週五週五週五節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表        製表日期製表日期製表日期製表日期：：：： 101年年年年 3月月月月 20日日日日 

 

 

節節節節  目目目目  類類類類  別別別別 （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 V）））） 實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言 實實實實       際際際際       播播播播      出出出出      型型型型      態態態態 

播出時間播出時間播出時間播出時間 節節節節     目目目目     名名名名     稱稱稱稱 
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日 
新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 

（（（（註一註一註一註一）））） 
自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二）））） 
轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人 節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人 

00:00-01:00 非你不可 2－日  V   V   V      全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

01:00-02:00 全國最大咖 2－日    V V   V     全國廣播 謝昇霖 謝昇霖 

02:00-03:00 關不掉的收音機 1－日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

03:00-04:00 關不掉的收音機 1－日   V  V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

04:00-05:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

05:00-06:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:00-06:30 關不掉的收音機 1－六   V  V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:30-07:00 天使花園 1－六   V  V   V     全國廣播 楊蓉蓉 蘇伶俐 

07:00-07:15 TVBS-N新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 TVBS無線早報 TVBS無線早報 

07:15-08:00 早安雙響炮 1－六 V    V V  V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

08:00-09:00 早安雙響炮 1－六    V V   V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

09:00-10:00 生活 A GO GO 1－六  V   V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

10:00-11:00 生活 A GO GO 1－六   V  V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

11:00-12:00 午安生活 1－六    V V   V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

12:00-13:00 午安生活 1－六 V    V V  V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

13:00-13:15 東森午安新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 東森午安新聞 東森午安新聞 

13:15-14:00 音樂多一點 1－六  V   V   V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

14:00-15:00 音樂多一點 1－六    V V V  V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

15:00-16:00 異想世界 1－六   V  V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

16:00-17:00 異想世界 1－六    V V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

17:00-18:00 晚安１６８ 1－六 V    V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

18:00-19:00 晚安１６８ 1－六    V V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

19:00-19:15 TVBS-N新聞連線 1－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

19:15-20:00 全國買單 1－六  V   V V  V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

20:00-21:00 全國買單 1－六   V  V   V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

21:00-21:15 TVBS-N新聞連線 1－五 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

21:15-22:00 哈啦久一點 1－六   V  V   V     全國廣播 林文豪/紀雅婷 林文豪/紀雅婷 

22:00-23:00 哈啦久一點 1－六    V V   V     全國廣播 林文豪/紀雅婷 林文豪/紀雅婷 

23:00-00:00 非你不可 1－六  V   V V  V     全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製 轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 參參參參  與與與與  聯聯聯聯  播播播播  電電電電  臺臺臺臺 

每每每每   週週週週   播播播播   音音音音   總總總總   時時時時   數數數數（（（（分分分分）））） 8640 

1335 1605 2520 3180 6826 1814 0 25 0 0 4 0  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%）））） 15% 19% 29% 37% 79% 21% 0% 86% 0% 0% 14% 0%  

 

說說說說    明明明明 

1、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。 

2、、、、節目類別欄內所節目類別欄內所節目類別欄內所節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。 

3、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。 

註註註註 1：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。 

註註註註 2：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

填表人填表人填表人填表人：：：：                                       節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                       電臺負責人電臺負責人電臺負責人電臺負責人：：：： 

 

 

 

 

 

 

 

 



電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：    全國廣播全國廣播全國廣播全國廣播      頻率頻率頻率頻率：：：：    FM106.1    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫      101 年年年年 4月月月月週六週六週六週六節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表        製表日期製表日期製表日期製表日期：：：： 101年年年年 3月月月月 20日日日日 

 

 

節節節節  目目目目  類類類類  別別別別 （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 V）））） 實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言 實實實實       際際際際       播播播播      出出出出      型型型型      態態態態 

播出時間播出時間播出時間播出時間 節節節節     目目目目     名名名名     稱稱稱稱 
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日 
新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 

（（（（註一註一註一註一）））） 
自製自製自製自製 外製外製外製外製 委委委委製製製製

（（（（註二註二註二註二）））） 
轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人 節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人 

00:00-01:00 非你不可 2－日  V   V   V      全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

01:00-02:00 全國最大咖 2－日    V V   V     全國廣播 謝昇霖 謝昇霖 

02:00-03:00 關不掉的收音機 1－日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

03:00-04:00 關不掉的收音機 1－日   V  V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

04:00-05:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

05:00-06:00 關不掉的收音機 1－日    V V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:00-06:30 關不掉的收音機 1－六   V  V   V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:30-07:00 天使花園 1－六   V  V   V     全國廣播 楊蓉蓉 蘇伶俐 

07:00-08:00 早安雙響炮 1－六 V    V V  V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

08:00-09:00 早安雙響炮 1－六    V V   V     全國廣播 李文齡/王天祐 李文齡/王天祐 

09:00-09:15 TVBS-N新聞連線 六－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線早報 TVBS無線早報 

09:15-10:00 生活 A GO GO 1－六  V   V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

10:00-11:00 生活 A GO GO 1－六   V  V V  V     全國廣播 張菁蘭 張菁蘭 

11:00-12:00 午安生活 1－六    V V   V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

12:00-12:15 東森午安新聞連線 六－日 V    V      V  全國廣播 東森午安新聞 東森午安新聞 

12:15-13:00 午安生活 1－六 V    V V  V     全國廣播 秦舒亭 秦舒亭 

13:00-14:00 音樂多一點 1－六  V   V   V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

14:00-15:00 音樂多一點 1－六    V V V  V     全國廣播 王宜隆 王宜隆 

15:00-16:00 異想世界 1－六   V  V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

16:00-17:00 異想世界 1－六    V V V  V     全國廣播 徐立英 徐立英 

17:00-17:15 TVBS-N新聞連線 六－日 V    V V  V     全國廣播 TVBS無線午報 TVBS無線午報 

17:15-18:00 晚安１６８ 1－六 V    V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

18:00-19:00 晚安１６８ 1－六    V V V  V     全國廣播 繁運隆/陳依婉 繁運隆/陳依婉 

19:00-19:15 TVBS-N新聞連線 1－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

19:15-20:00 全國買單 1－六  V   V V  V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

20:00-21:00 全國買單 1－六   V  V   V     全國廣播 蘇理彰 蘇理彰 

21:00-22:00 哈拉久一點 1－六   V  V   V     全國廣播 林文豪/紀雅婷 林文豪/紀雅婷 

22:00-23:00 哈拉久一點-中國歌曲排行榜 1－六    V V    V    全國廣播 林文豪/紀雅婷 齊麟/劉菁 

23:00-00:00 非你不可 1－六  V   V V  V     全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製 轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 參參參參  與與與與  聯聯聯聯  播播播播  電電電電  臺臺臺臺 

每每每每   週週週週   播播播播   音音音音   總總總總   時時時時   數數數數（（（（分分分分）））） 8640 

1335 1605 2520 3180 6826 1814 0 25 1 0 3 0  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%）））） 15% 19% 29% 37% 79% 21% 0% 86% 4% 0% 10% 0%  

 

說說說說    明明明明 

1、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。 

2、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。 

3、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並並並並加蓋印信加蓋印信加蓋印信加蓋印信。。。。 

註註註註 1：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。 

註註註註 2：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

填表人填表人填表人填表人：：：：                                       節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                       電臺負責人電臺負責人電臺負責人電臺負責人：：：： 

 

 

 

 

 

 

 



電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：    全國廣播全國廣播全國廣播全國廣播      頻率頻率頻率頻率：：：：    FM106.1    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫    101 年年年年 4月月月月週日週日週日週日節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表       製表日期製表日期製表日期製表日期：：：： 101年年年年 3月月月月 20日日日日 

 

 

節節節節  目目目目  類類類類  別別別別 （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 V）））） 實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言 實實實實       際際際際       播播播播      出出出出      型型型型      態態態態 

播出時間播出時間播出時間播出時間 節節節節     目目目目     名名名名     稱稱稱稱 
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日 
新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 

（（（（註一註一註一註一）））） 
自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二）））） 
轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人 節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人 

00:00-01:00 非你不可 2－日   V  V   V     全國廣播 榮莒苓/黃獻銘 榮莒苓/黃獻銘 

01:00-02:00 全國最大咖 2－日   V  V V  V     全國廣播 謝昇霖 謝昇霖 

02:00-03:00 關不掉的收音機 1－日    V V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

03:00-04:00 關不掉的收音機 1－日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

04:00-05:00 關不掉的收音機 1－日    V V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

05:00-06:00 關不掉的收音機 1－日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

06:00-07:00 關不掉的收音機 日   V  V V  V     全國廣播 音樂組 音樂組 

07:00-08:00 人間饗宴 日   V  V    V    全國廣播 佛光山 佛光山 

08:00-09:00 悠遊人間 日  V   V   V     全國廣播 孫娟娟 孫娟娟 

09:00-09:15 TVBS-N新聞連線 六－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線早報 TVBS無線早報 

09:15-10:00 名人 TALK 日  V   V   V     全國廣播 趙曉寧 趙曉寧 

10:00-11:00 幸福密碼 日  V   V   V     全國廣播 李玫娟 李玫娟 

11:00-12:00 幸福密碼 日 V    V   V     全國廣播 李玫娟 李玫娟 

12:00-12:15 東森午安新聞連線 六－日 V    V      V  全國廣播 東森午安新聞 東森午安新聞 

12:15-13:00 空氣中的視聽與幻覺 日   V  V   V     全國廣播 蘇打綠 蘇打綠 

13:00-14:00 全國聽音樂 日    V V   V     全國廣播 花世紀 花世紀 

14:00-15:00 全國音樂吧 日  V   V   V     全國廣播 愛的大未來 愛的大未來 

15:00-16:00 全國音樂吧 日    V V   V     全國廣播 錢志杰 錢志杰 

16:00-17:00 夏卡爾的饗宴 日    V V   V     全國廣播 宋曉蕎 宋曉蕎 

17:00-17:15 TVBS-N整點新聞 六－日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

17:15-18:00 HOLIDAY IN 日   V  V V  V     全國廣播 李璧秀 李璧秀 

18:00-19:00 HOLIDAY IN 日 V    V V  V     全國廣播 李璧秀 李璧秀 

19:00-19:15 TVBS-N新聞連線 日 V    V      V  全國廣播 TVBS無線晚報 TVBS無線晚報 

19:15-20:00 MUSIC STATION 日    V V   V     全國廣播 游志強 游志強 

20:00-21:00 MUSIC STATION 日    V V   V     全國廣播 游志強 游志強 

21:00-22:00 時光隧道 日   V  V   V     全國廣播 余光 余光 

22:00-23:00 時光隧道 日    V V   V     全國廣播 余光 余光 

23:00-00:00 音樂愛旅行 日  V   V   V     全國廣播 吳建南 吳建南 

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令 

宣導宣導宣導宣導 
教育文化教育文化教育文化教育文化 公共服務公共服務公共服務公共服務 大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂 國語國語國語國語 台語台語台語台語 其他其他其他其他 自製自製自製自製 外製外製外製外製 委製委製委製委製 轉播轉播轉播轉播 聯播聯播聯播聯播 主主主主    播播播播    電電電電    臺臺臺臺 參參參參  與與與與  聯聯聯聯  播播播播  電電電電  臺臺臺臺 

每每每每   週週週週   播播播播   音音音音   總總總總   時時時時   數數數數（（（（分分分分）））） 1440 

180 285 510 465 1028 412 0 23 1 0 4 0  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%）））） 13% 20% 35% 32% 78% 22% 0% 82% 4% 0% 14% 0%  

 

說說說說       明明明明           

1、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。 
2、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。 
3、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所所所所填內容應與實際播出相符填內容應與實際播出相符填內容應與實際播出相符填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。 

註註註註 1：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。 
註註註註 2：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

填表人填表人填表人填表人：：：：                                       節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                       電臺負責人電臺負責人電臺負責人電臺負責人：：：： 

 


